КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 25» сентября  2015 г.        № 18/114

О внесении изменений в решение Котельниковского районного

Совета народных депутатов Волгоградской области от 31.10.2014 г.

№4/27 «О Порядке заключения органами местного самоуправления

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

соглашений с органами местного самоуправления отдельных поселений,

входящих в состав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, о передаче осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131_ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области , Котельниковский районный Совет народных

депутатов

решил:

1. Внести в решение Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 31.10.2014 г. № 4/27 «О Порядке

заключения органами местного самоуправления Котельниковского

муниципального района Волгоградской области соглашений с

органами местного самоуправления отдельных поселений, входящих

в состав Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, о передаче осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения» следующие изменения:

Пункт 4.7. Порядка заключения органами местного самоуправления

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

соглашений с органами местного самоуправления отдельных

поселений, входящих в состав Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, о передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значения изложить в

следующей редакции:

«4.7. Органы местного самоуправления поселения предоставляют

органам местного самоуправления муниципального района отчеты об

осуществлении переданных полномочий, использовании финансовых

средств (межбюджетных трансфертов) и материальных ресурсов в

сроки и порядке, определенных соглашением.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района       С.Ф. Тыщенко